



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

Bill To
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

1026401

Consignee
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

1026401

SHIPPING METHOD SEE BELOW
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 1,554.46 kg
B/L 1 crate 77x48x50

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 90 Days Net
PRO NO 3427 lb
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307036 14 1	2026000398 217094 SEAL, CHEEK PLATE, LEFT, SIDE RMO	3926904500 UNITED STATES	30.00 EA	28.80	864.00	0.023	0.68 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	30.00		864.00		0.68 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	30.00		864.00		0.68 kg
C306102 10 1	2026000341 222102000 COVER SET, 2 PIECE DISCONNECT TERMINAL COVER FRAME-J 3 POLE	3926909988 ITALY	1.00 EA	139.50	139.50	0.331	0.33 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926909988					
Total HS Code - FOREIGN		3926909988	1.00		139.50		0.33 kg
Total HS Code - TOTAL		3926909988	1.00		139.50		0.33 kg
C304888 9 1	2026000270 700007995 BELT, ENDLESS FLAT, 1/2" X 41.5"LG	4010190100 UNITED STATES	30.00 EA	17.43	522.99	0.023	0.68 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4010190100	30.00		522.99		0.68 kg
Total HS Code - FOREIGN		4010190100					
Total HS Code - TOTAL		4010190100	30.00		522.99		0.68 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C303823	2026000205	4010390000	2.00	252.18	504.36	0.544	1.09 kg
46	705824	UNITED STATES	EA				
1	BELT, TIMING 1400XH200						

Total HS Code - DOMESTIC	4010390000	2.00	504.36	1.09 kg
Total HS Code - FOREIGN	4010390000			
Total HS Code - TOTAL	4010390000	2.00	504.36	1.09 kg

C307036	2026000398	4016930000	5.00	241.92	1,209.60	0.835	4.17 kg
5	305450	UNITED STATES	EA				
1	GASKET, 2.25 WIDE X 4 FT. LG. REAR						

C307036	2026000398	4016930000	5.00	200.34	1,001.70	0.458	2.29 kg
4	305210	UNITED STATES	EA				
1	GASKET, 1.25 WIDE X 4 FT. LG. REAR						

Total HS Code - DOMESTIC	4016930000	10.00	2,211.30	6.46 kg
Total HS Code - FOREIGN	4016930000			
Total HS Code - TOTAL	4016930000	10.00	2,211.30	6.46 kg

C307036	2026000398	7307992000	2.00	920.74	1,841.47	7.711	15.42 kg
35	700565	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING, 1.750 X 1.750, WITH KEYWAYS						

Total HS Code - DOMESTIC	7307992000	2.00	1,841.47	15.42 kg
Total HS Code - FOREIGN	7307992000			
Total HS Code - TOTAL	7307992000	2.00	1,841.47	15.42 kg

C307042	2026000415	7318159000	10.00	0.57	5.67	0.023	0.23 kg
3	746751	UNITED STATES	EA				
1	SHSS, .375-16X2.500 CUP POINT						

Total HS Code - DOMESTIC	7318159000	10.00	5.67	0.23 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318159000			
Total HS Code - TOTAL	7318159000	10.00	5.67	0.23 kg

C303965	2026000215	7318220000	25.00	1.35	33.75	0.007	0.18 kg
25	888000110	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, FLAT, SAE, 5/8, GRADE 8						

Total HS Code - DOMESTIC	7318220000	25.00	33.75	0.18 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318220000			
Total HS Code - TOTAL	7318220000	25.00	33.75	0.18 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C307036 46 1	2026000398 304588 KEY, ONE ROUND END, 1/2 X 1/2 X 5LG, STEEL	7318240000 UNITED STATES	2.00 EA	9.66	19.31	0.159	0.32 kg
C307036 2 1	2026000398 302628 KEY, ONE ROUND END, 3/8 X 3/8 X 2-1/2LG, STEEL	7318240000 UNITED STATES	6.00 EA	14.59	87.53	0.023	0.14 kg
C305924 13 1	2026000307 700635 RING, RETAINING 5100-200	7318240000 UNITED STATES	20.00 EA	1.07	21.42	0.008	0.15 kg
C304538 42 1	2026000233 302627 KEY, ONE ROUND END, 3/8 X 3/8 X 2.20LG, STEEL	7318240000 UNITED STATES	6.00 EA	48.60	291.60	0.113	0.68 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7318240000	34.00		419.87		1.29 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318240000					
Total HS Code - TOTAL		7318240000	34.00		419.87		1.29 kg
C307036 15 1	2026000398 700369 SPRING, CENTURY S-486	7320205000 UNITED STATES	32.00 EA	15.03	480.96	0.005	0.16 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	32.00		480.96		0.16 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000					
Total HS Code - TOTAL		7320205000	32.00		480.96		0.16 kg
C307036 47 1	2026000398 730469 ELBOW, SWIVEL, 1/8 NPT X 1/8 PUSH	7412200000 UNITED STATES	60.00 EA	10.40	623.70	0.019	1.11 kg
C304385 22 1	2026000252 730012 FITTING, AQ 38-190627-2-4	7412200000 UNITED STATES	20.00 EA	9.66	193.14	0.005	0.10 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7412200000	80.00		816.84		1.21 kg
Total HS Code - FOREIGN		7412200000					
Total HS Code - TOTAL		7412200000	80.00		816.84		1.21 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C307036	2026000398	8412310080	4.00	124.79	499.14	0.231	0.93 kg
25	703142	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, AIR						

Total HS Code - DOMESTIC	8412310080	4.00	499.14	0.93 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310080			
Total HS Code - TOTAL	8412310080	4.00	499.14	0.93 kg

C302782	2026000132	8413600030	1.00	8,289.59	8,289.59	86.183	86.18 kg
1	222042322	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, VIKING PUMP, IEC, MARATHON, 400V/50, 460V/60, 40° C						

Total HS Code - DOMESTIC	8413600030	1.00	8,289.59	86.18 kg
Total HS Code - FOREIGN	8413600030			
Total HS Code - TOTAL	8413600030	1.00	8,289.59	86.18 kg

C307036	2026000398	8413919520	8.00	103.22	825.77	0.340	2.72 kg
32	768240	UNITED STATES	EA				
1	INJECTOR, LINCOLN SL-42 83311-3						

C307036	2026000398	8413919520	8.00	159.89	1,279.15	0.522	4.17 kg
31	763700	UNITED STATES	EA				
1	INJECTOR, LINCOLN SL-42 83311-5						

C300458	2025000907	8413919520	2.00	424.76	849.51	0.091	0.18 kg
1	222145130	FRANCE	EA				
1	KIT, METERING PUMP SPARES KIT FOR C735-318S3						

Total HS Code - DOMESTIC	8413919520	16.00	2,104.92	6.89 kg
Total HS Code - FOREIGN	8413919520	2.00	849.51	0.18 kg
Total HS Code - TOTAL	8413919520	18.00	2,954.43	7.08 kg

C301813	2026000055	8416900000	1.00	194.90	194.90	0.220	0.22 kg
3	222247685	BELGIUM	EA				
1	ROD, FLAME ROD, VALUPAK 11-300, 314046						

C301813	2026000055	8416900000	1.00	1,057.50	1,057.50	1.700	1.70 kg
2	222178577	UNITED KINGDOM	EA				
1	DISCHARGE SLEEVE VP300 L=300 (FOR VP300 BURNER)						

Total HS Code - DOMESTIC	8416900000			
Total HS Code - FOREIGN	8416900000	2.00	1,252.40	1.92 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

Total HS Code - TOTAL		8416900000	2.00		1,252.40		1.92 kg
C307397	2026000422	8421210000	30.00	13.95	418.50	0.010	0.30 kg
1	700008559	UNITED STATES	EA				
1	FILTER, CARTRIDGE, REPLACEMENT						
Total HS Code - DOMESTIC		8421210000	30.00		418.50		0.30 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421210000					
Total HS Code - TOTAL		8421210000	30.00		418.50		0.30 kg
C303629	2026000188	8421290065	1.00	992.25	992.25	2.310	2.31 kg
20	222277679	UNITED KINGDOM	EA				
1	ELEMENT, PURE-SCREEN 100, 100u						
Total HS Code - DOMESTIC		8421290065					
Total HS Code - FOREIGN		8421290065	1.00		992.25		2.31 kg
Total HS Code - TOTAL		8421290065	1.00		992.25		2.31 kg
C305575	2026000294	8421990180	20.00	8.51	170.10	0.140	2.81 kg
14	700007933	UNITED STATES	EA				
1	FILTER CARTRIDGE, 350 MICRON, 9.88" LG, PP						
Total HS Code - DOMESTIC		8421990180	20.00		170.10		2.81 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421990180					
Total HS Code - TOTAL		8421990180	20.00		170.10		2.81 kg
C303629	2026000188	8424909500	20.00	8.60	172.08	0.130	2.60 kg
13	222171642	GERMANY	EA				
1	NOZZLE, PROMAX QUICKJET TIP						
C303629	2026000188	8424909500	20.00	8.13	162.54	0.060	1.20 kg
12	222162979	GERMANY	EA				
1	NOZZLE, PROMAX QUICKJET TIP						
Total HS Code - DOMESTIC		8424909500					
Total HS Code - FOREIGN		8424909500	40.00		334.62		3.80 kg
Total HS Code - TOTAL		8424909500	40.00		334.62		3.80 kg
C307459	2026000421	8443913000	4.00	536.56	2,146.25	4.536	18.14 kg
1	300695	UNITED STATES	EA				
1	SEGMENT, BLANKET WHEEL						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C307036 48 1	2026000398 300368 HOLDER, SHAFT/STOP BLOCK	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	40.88	81.76	0.318	0.64 kg
C307036 44 1	2026000398 255235 RETAINER, BEARING TRIP ARM SHAFT	8443913000 CHINA	6.00 EA	33.26	199.58	0.068	0.41 kg
C307036 43 1	2026000398 300163 SHAFT, RUBBER ROLL	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	194.24	388.48	1.034	2.07 kg
C307036 33 1	2026000398 222035326 POST, AIR CYLINDER CLEVIS, EXTERNAL	8443913000 UNITED STATES	10.00 EA	21.47	214.65	0.015	0.15 kg
C307036 19 1	2026000398 222141666 SUBASSY, POCKET 211 x 500 QC 36m	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	203.41	406.82	0.428	0.86 kg
C307036 18 1	2026000398 222047022 SUBASSY, POCKET 211x4.61/500 QC 36m	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	248.07	496.13	0.771	1.54 kg
C307036 17 1	2026000398 304450 HOLDER, SPRING LOW PROFILE	8443913000 UNITED STATES	20.00 EA	55.80	1,116.00	0.032	0.64 kg
C307036 16 1	2026000398 301546 BAR, PLUNGER	8443913000 THAILAND	20.00 EA	44.00	880.02	0.050	1.00 kg
C307036 9 1	2026000398 300295 PLATE, LOCK	8443913000 CHINA	2.00 EA	56.88	113.76	0.068	0.14 kg
C307036 8 1	2026000398 216680 END CAP, REDUCER	8443913000 THAILAND	1.00 EA	56.88	56.88	0.726	0.73 kg
C307036 7 1	2026000398 304366 SHAFT, ADJUSTABLE TENSIONER	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	391.68	391.68	1.982	1.98 kg
C306604 7 1	2026000371 222020702 BLADE, DOCTOR 500ml/6.75 GRAVURE	8443913000 UNITED STATES	32.00 EA	13.50	432.00	0.013	0.41 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C305763 9 1	2026000297 222144332 NUT, MANDREL SHAFT	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	418.50	837.00	0.454	0.91 kg
C305576 3 1	2026000295 309704 BLOCK, ADJ DISC PHASE KEY 36M	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	300.47	600.95	2.676	5.35 kg
C304538 48 1	2026000233 222138662 ASSEMBLY, OIL CIRCULATION FILTER	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	477.40	954.79	1.928	3.86 kg
C303826 9 1	2026000208 217099 PLATE, KEY RMO 8"	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	984.60	984.60	0.356	0.36 kg
C303823 35 1	2026000205 304788 SHAFT, PLATE CYLINDER W COOLING	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	2,189.16	4,378.32	27.193	54.39 kg
C303820 13 1	2026000203 222001770 SPACER, INFEED CAN GUIDE .220 THICK	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	143.10	286.20	4.536	9.07 kg
C299074 15 1	2025000814 222372591 ASSEMBLY, REVERSE OVERVARNISH BASE WITH APPLICATOR & GRAVURE HSG	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	49,524.57	49,524.57	462.664	462.66 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	87.00	63,240.19			563.02 kg
Total HS Code - FOREIGN		8443913000	29.00	1,250.24			2.27 kg
Total HS Code - TOTAL		8443913000	116.00	64,490.44			565.29 kg
C307258 4 1	2026000419 090291 TOOL, SEAL INSTALLATION - PRIDE	8466940002 UNITED STATES	1.00 EA	273.65	273.65	0.461	0.46 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	1.00	273.65			0.46 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002					
Total HS Code - TOTAL		8466940002	1.00	273.65			0.46 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C305760	2026000324	8471609050	1.00	136.29	136.29	0.018	0.02 kg
12	222025178	SINGAPORE	EA				
1	MODULE, 24V, DC 8 CHANNEL SINK INPUT MODULE						
Total HS Code - DOMESTIC		8471609050					
Total HS Code - FOREIGN		8471609050	1.00		136.29		0.02 kg
Total HS Code - TOTAL		8471609050	1.00		136.29		0.02 kg
C305575	2026000294	8481100090	20.00	168.69	3,373.74	0.005	0.09 kg
16	082108	UNITED STATES	EA				
1	JET, LEE 1/4-20 x .026 DIA						
Total HS Code - DOMESTIC		8481100090	20.00		3,373.74		0.09 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481100090					
Total HS Code - TOTAL		8481100090	20.00		3,373.74		0.09 kg
C306292	2026000351	8481200060	2.00	564.93	1,129.86	1.588	3.18 kg
6	222055427	UNITED STATES	EA				
1	VALVE POPPET 1" NPT - 24VDC						
Total HS Code - DOMESTIC		8481200060	2.00		1,129.86		3.18 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481200060					
Total HS Code - TOTAL		8481200060	2.00		1,129.86		3.18 kg
C302804	2026000129	8481809005	1.00	34.34	34.34	0.029	0.03 kg
102	222023745	UNITED STATES	EA				
1	KIT, MAC SOLENOID REBUILD						
Total HS Code - DOMESTIC		8481809005	1.00		34.34		0.03 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481809005					
Total HS Code - TOTAL		8481809005	1.00		34.34		0.03 kg
C306292	2026000351	8481909005	8.00	178.75	1,429.99	1.542	12.34 kg
4	706018	UNITED STATES	EA				
1	VALVE, MAC 6223C-511-PM-611DA-24VDC						
Total HS Code - DOMESTIC		8481909005	8.00		1,429.99		12.34 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481909005					
Total HS Code - TOTAL		8481909005	8.00		1,429.99		12.34 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C307036	2026000398	8482400000	24.00	30.05	721.22	0.113	2.72 kg
30	709730	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, MCGILL CCFE 1-1/8						
C307036	2026000398	8482400000	24.00	23.61	566.57	0.113	2.72 kg
29	709720	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, MCGILL CCF1-1/8SB						

Total HS Code - DOMESTIC	8482400000	48.00	1,287.79	5.44 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482400000			
Total HS Code - TOTAL	8482400000	48.00	1,287.79	5.44 kg

C307036	2026000398	8483105000	3.00	757.31	2,271.94	12.247	36.74 kg
49	307911	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, DECO CHAIN CONE MODEL HP GEARBOX						
C302784	2026000140	8483105000	1.00	1,854.85	1,854.85	74.389	74.39 kg
25	222059421	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, INNER, ADJUSTABLE DISC						

Total HS Code - DOMESTIC	8483105000	4.00	4,126.79	111.13 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483105000			
Total HS Code - TOTAL	8483105000	4.00	4,126.79	111.13 kg

C305924	2026000307	8483308090	8.00	1.34	10.73	0.019	0.15 kg
14	701377	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, SLEEVE .75 ID x 1.0 OD x .						

Total HS Code - DOMESTIC	8483308090	8.00	10.73	0.15 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483308090			
Total HS Code - TOTAL	8483308090	8.00	10.73	0.15 kg

C307036	2026000398	8483404010	1.00	3,814.94	3,814.94	137.892	137.89 kg
42	705594	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, CONE MODEL HP FSHO50 10:1 MULTI						

Total HS Code - DOMESTIC	8483404010	1.00	3,814.94	137.89 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483404010			
Total HS Code - TOTAL	8483404010	1.00	3,814.94	137.89 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C307036	2026000398	8483909500	3.00	87.89	263.66	6.237	18.71 kg
3	702224	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, TAPER-LOCK 3535 1.75 BORE						

Total HS Code - DOMESTIC	8483909500	3.00	263.66	18.71 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483909500			
Total HS Code - TOTAL	8483909500	3.00	263.66	18.71 kg

C307397	2026000422	8487900080	12.00	38.63	463.54	0.272	3.27 kg
4	087211	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, GAS - TOP MACHINE COVER						

C306287	2026000355	8487900080	40.00	226.80	9,072.00	3.037	121.48 kg
1	090001	UNITED STATES	EA				
1	AIRBAG, REAR HOLD DOWN						

C305763	2026000297	8487900080	11.00	149.16	1,640.73	0.476	5.24 kg
12	086064	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, TRANSTORQUE 1 1/4 DIA						

Total HS Code - DOMESTIC	8487900080	63.00	11,176.26	129.98 kg
Total HS Code - FOREIGN	8487900080			
Total HS Code - TOTAL	8487900080	63.00	11,176.26	129.98 kg

C306102	2026000341	8501524000	1.00	1,781.37	1,781.37	33.022	33.02 kg
14	222119780	FINLAND	EA				
1	MOTOR, .75kW, ABB/BALDOR, 1500/1800 RPM, IEC90, 50°C, INVERTER DUTY						

Total HS Code - DOMESTIC	8501524000			
Total HS Code - FOREIGN	8501524000	1.00	1,781.37	33.02 kg
Total HS Code - TOTAL	8501524000	1.00	1,781.37	33.02 kg

C305760	2026000324	8504409585	1.00	596.51	596.51	1.012	1.01 kg
5	222044867	CZECH REPUBLIC	EA				
1	POWER SUPPLY, 3 PHASE, 24-28V DC, 480W AC WIDE RANGE/600V DC INPUT VOLTAGE, 20 AMP						

Total HS Code - DOMESTIC	8504409585			
Total HS Code - FOREIGN	8504409585	1.00	596.51	1.01 kg
Total HS Code - TOTAL	8504409585	1.00	596.51	1.01 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C305760	2026000324	8517620080	1.00	509.67	509.67	0.330	0.33 kg
4	222061576	SINGAPORE	EA				
1	MODULE, POINT IO ETHERNET ADAPTOR, 10-28.8 VDC INPUT						

Total HS Code - DOMESTIC	8517620080						
Total HS Code - FOREIGN	8517620080	1.00		509.67		0.33 kg	
Total HS Code - TOTAL	8517620080	1.00		509.67		0.33 kg	

C306102	2026000341	8535908020	1.00	2.84	2.84	0.030	0.03 kg
24	222198445	MEXICO	EA				
1							

Total HS Code - DOMESTIC	8535908020						
Total HS Code - FOREIGN	8535908020	1.00		2.84		0.03 kg	
Total HS Code - TOTAL	8535908020	1.00		2.84		0.03 kg	

C306102	2026000341	8536200040	1.00	110.14	110.14	0.016	0.02 kg
31	222272548	ITALY	EA				
1	CIRCUIT BREAKER, MOTOR PROTECTOR, 10 - 16A						

C306102	2026000341	8536200040	1.00	432.31	432.31	0.431	0.43 kg
16	222124091	SWITZERLAND	EA				
1	CIRCUIT BREAKER, 3 POLE,15 A, UL, D-FRAME, 60..69KA, T/M - FIXED						

C305923	26026000306	8536200040	2.00	50.44	100.87	0.136	0.27 kg
9	222101826	BULGARIA	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 10A CLASS C TRIP						

C305923	26026000306	8536200040	2.00	54.73	109.46	0.150	0.30 kg
8	222101824	GERMANY	EA				
1	CIRCUIT BREAKER 1P 1A CLASS C TRIP						

C305760	2026000324	8536200040	1.00	33.74	33.74	0.227	0.23 kg
1	222144060	GERMANY	EA				
1	CIRCUIT BREAKER, 2 POLE, 16 AMP, TRIP CURVE D						

Total HS Code - DOMESTIC	8536200040						
Total HS Code - FOREIGN	8536200040	7.00		786.51		1.25 kg	
Total HS Code - TOTAL	8536200040	7.00		786.51		1.25 kg	



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C306102	2026000341	8536410060	1.00	22.54	22.54	0.020	0.02 kg
2	ED-7725	ITALY	EA				
1	RELAY 2 POLE						
C305923	26026000306	8536410060	2.00	86.92	173.84	0.400	0.80 kg
7	222089403	SWITZERLAND	EA				
1	IEC RELAY 24V 4NO CONTACTS						
Total HS Code - DOMESTIC		8536410060					
Total HS Code - FOREIGN		8536410060	3.00		196.38		0.82 kg
Total HS Code - TOTAL		8536410060	3.00		196.38		0.82 kg
C307399	2026000435	8536507000	1.00	141.66	141.66	0.050	0.05 kg
16	700002156	GERMANY	EA				
1	SENSOR, INDUCTIVE, UPROX,TURCK #Bi5						
Total HS Code - DOMESTIC		8536507000					
Total HS Code - FOREIGN		8536507000	1.00		141.66		0.05 kg
Total HS Code - TOTAL		8536507000	1.00		141.66		0.05 kg
C307399	2026000435	8536509065	1.00	547.79	547.79	1.050	1.05 kg
11	222176185	GERMANY	EA				
1	SWITCH GUARD EUCHNER MULTICODE CET3-AP						
C307399	2026000435	8536509065	1.00	137.93	137.93	0.330	0.33 kg
1	222033606	GERMANY	EA				
1	ACTUATOR, SWITCH ACTUATOR CET						
Total HS Code - DOMESTIC		8536509065					
Total HS Code - FOREIGN		8536509065	2.00		685.72		1.38 kg
Total HS Code - TOTAL		8536509065	2.00		685.72		1.38 kg
C305760	2026000324	8536908085	1.00	39.75	39.75	0.040	0.04 kg
3	222171480	SINGAPORE	EA				
1	MODULE, POINT I/O, COMMON TERMINAL MODULE, SINGLE SLOT 12MM WIDE						
Total HS Code - DOMESTIC		8536908085					
Total HS Code - FOREIGN		8536908085	1.00		39.75		0.04 kg
Total HS Code - TOTAL		8536908085	1.00		39.75		0.04 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

C305760	2026000324	8537109090	1.00	201.75	201.75	0.050	0.05 kg
15	222025179	SINGAPORE	EA				
1	MODULE, OUTPUT 8						
	SOURCING,24VDC ON STATE,10-28.8						
	VDC INPUT						
Total HS Code - DOMESTIC		8537109090					
Total HS Code - FOREIGN		8537109090	1.00		201.75		0.05 kg
Total HS Code - TOTAL		8537109090	1.00		201.75		0.05 kg
C307399	2026000435	8544420000	1.00	62.37	62.37	0.281	0.28 kg
12	222218854	GERMANY	EA				
1	CABLE, EUCHNER, M12 - 8-PIN, W/						
	FLYING LEADS, 5M						
Total HS Code - DOMESTIC		8544420000					
Total HS Code - FOREIGN		8544420000	1.00		62.37		0.28 kg
Total HS Code - TOTAL		8544420000	1.00		62.37		0.28 kg
C307399	2026000435	9026200000	1.00	412.07	412.07	0.068	0.07 kg
18	222130336	GERMANY	EA				
1	SENSOR, VACUUM SWITCH, DUAL						
	OUTPUT, W/IO-LINK, -14.5 TO 14.5 PSI						
Total HS Code - DOMESTIC		9026200000					
Total HS Code - FOREIGN		9026200000	1.00		412.07		0.07 kg
Total HS Code - TOTAL		9026200000	1.00		412.07		0.07 kg
C306102	2026000341	9031808080	1.00	639.58	639.58	0.658	0.66 kg
47	707452	GERMANY	EA				
1	SENSOR, DC CAN						
	TURCK#Ni30-Q130-VP4X						
Total HS Code - DOMESTIC		9031808080					
Total HS Code - FOREIGN		9031808080	1.00		639.58		0.66 kg
Total HS Code - TOTAL		9031808080	1.00		639.58		0.66 kg
Grand Total:					120,356.38		1,156.75 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 534736
Date: 7/16/2026

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	48.00	77.00	50.00	in	0.00	1,554.46	kg
Total					0.00	1,554.46	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY**

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:

BANK ADDRESS:

Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA

ACCOUNT NO.: 4531689170

ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)

ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)

When using an ACH payment method, please provide details of payment to your account representative

BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC

S.W.I.F.T.: SMBCUS33